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SENI Worki zapachowe na zużyte pieluchy - 100szt.
 

Cena: 14,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 100 szt.

Producent SENI

Opis produktu
 

Jednorazowe, higieniczne worki zapachowe na zużyte wyroby chłonne, które neutralizują nieprzyjemny zapach zużytych pieluch.

Produkt nasączony jest specjalnym składnikiem o przyjemnym kwiatowym zapachu, który niweluje przykre zapachy. Zawartość worka
skutecznie maskowana jest także dzięki jego niebieskiemu kolorowi.

Woreczki polecane są do codziennego stosowania podczas zmiany pieluch i wyrobów chłonnych zarówno u osób dorosłych jak i dzieci,
a niewielki rozmiar opakowania pozwala by zabrać je ze sobą kiedy jest to konieczne, ponieważ nie zajmują dużo miejsca.

Pojemność worka jest wystarczająco duża by zmieścić pieluchy w różnych rozmiarach oraz użyte podczas ich zmiany chusteczki lub
waciki.

Sposób użycia:
1. Umieścić zużytą pieluchę wewnątrz worka.
2. Zawiązać worek przy użyciu jego uszu i wyrzucić go do kosza na śmieci.

Każdy worek ułożony jest tak, że wyciąga się go tak samo, jak chusteczki higieniczne.

Pojemność: 5 L
Opakowanie: 100 szt.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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